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FPM Agromehanika Main Slider for FPM Al

Glisiera principala pentru deplasarea lamei pentru cositoare FPM

Parametri
Nume
Greutatea piesa de schimb
Lungime
inaltime

Latime

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/f78-6830

Unitate

1500 gr
325 mm
50 mm

35 mm

Pentru mai multe informatii despre piese suplimentare, va rugdm sa contactati echipa noastra de vanzari. Sunati la +36 30 109 9393 sau

trimiteti un e-mail la alkatresz@agrohof.com.
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